Garcz (in Mirrachaviensi districtu) ad parochiam Chmielna habet 12 mansos, de quibus 6 mansi vacui sunt. Anno 71. No-

¹⁾ Reskau, Reszkowo. ²⁾ Remboszewo. ³⁾ Borzystowo. ⁴⁾ Cieszonki? ⁵⁾ Łapalice.

bilis Jacobus Szczavinski a Szczavin, capitaneus in Mirchaw, regiam contributionem soluit: 6 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 2 gr. Summa facit flor. 4 gr. 2.

Miechuczino¹⁾ (in Mirrachaviensi districtu) ad parochiam Chmielna habet 10 mansos, de quibus 5 mansi vacui sunt. Anno 71. Nobilis Jacobus Szczavinski a Szczavin, capitaneus in Mirrachaw, regiam contributionem soluit: 5 mansi possessi ad 20 gr. Summa facit flor. 3 gr. 10.

Chwaszino²⁾ villa in qua templum ad monasterium Olivensem pertinens habet 40 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet et 5 mansi sunt vacui. Venerabilis Casparus Geskaw monasterii Olivensis abbas regiam contributionem soluit: 31 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 6 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., czopowe 40 gr. Summa facit flor. 22 gr. 26.

Tuchomie ad parochiam Chwaszino, habet 40 mansos, de quibus 28 mansi sunt vacui. Venerabilis Casparus Geskaw abbas monasterii Olivensis regiam contributionem soluit: 12 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 4 gr. Summa facit flor. 8 gr. 4.

Grosz Catze³⁾ ad parochiam Chwaszino habet 39 mansos, de quibus 18 mansi sunt vacui. Venerabilis Casparus Geska abbas Olivensis regiam contributionem soluit: 21 mansi possessi ad 20 gr., 3 hortulani ad 4 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., czopowe 40 gr., 1 molendinum haereditaria 24 gr. Summa facit flor. 17 gros. 6.

Lubliewo⁴⁾ villa in qua templum.

Banckaw⁵⁾ ad parochiam Lubliewo habet 38 mansos. Anno 71. Nobilis ac honesta D-na Dorothea Jaczkawen ad suam partem $25\frac{1}{3}$ mansos habet, de quibus $17\frac{1}{3}$ mansi ad praedium pertinent, regiam contributionem soluit: 8 mansi possessi ad 20 gr., 5 hortulani ad 4 gr., 1 opifex 2 gr., czopowe 12 gr., 1 caupona

1) Miechucin. 2) Chwaszczyn, Kwasin. 3) Kac Wielki, Kaczki Wielkie. 4) Loblau, Lublewo. 5) Bankau, Bąkowo.

annua 12 gr. Nobilis Adrian Jackaw cum suo fratre habet $12\frac{5}{6}$ mansos, de quibus ad praedium $10\frac{1}{2}$ et $\frac{1}{3}$ mansi pertinent, regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr., 2 hortulani ad 4 gr., 1 caupona annua 12 gr., czopowe 12 gr., 1 mercenarius 12 gr. Summa facit flor. 9 gr. 20.

Klein Goląmbkaw ¹⁾ ad parochiam Lubiewo habet 30 mansos, de quibus 15 mansi sunt vacui. Nobilis ac honesta D-na a Stresin regiam contributionem soluit: 15 mansi possessi ad 20 gr., facit flor. 10.